
Therapy Support Suite (TSS) 
 
Therapy Support Suite je softwarový systém klient-server, který podporuje 
lékařský a nemocniční personál při správě dialyzačního centra. Je určen k 
výpočtu dialyzační dávky a zobrazování dat o léčbě. Therapy Support Suite není 
určen k použití pacienty.  

Systém lze používat v jakémkoli prostředí, kde lze použít kompatibilní hardware, 
v klinickém prostředí se obvykle používá na počítači / na pracovní stanici. 

Jedná se o zdravotnický prostředek (třída rizika I). Pro detailní informace o 
správném používání čtěte pozorně návod k použití. Software může být 
instalován, obsluhován a používán pouze osobami s příslušným školením, 
znalostmi a zkušenostmi. Instalační operace, rozšíření, úpravy nebo opravy může 
provádět pouze výrobce nebo jím pověřené osoby. 

Výrobce: Fresenius Medical Care AG, Else-Kröner-Straße 1, Bad Homburg, 
Německo. 

Poslední datum revize tohoto textu: 11.9.2023 

Dle návodu k použití vydaného: 3/11.2022 

 


